KATALOG
REZERVNIH
DELOV

SPARE
PARTS
CATALOGUE

COLIBRI (50 KM/H)

GROUPTOMOS


Servis Aleš Bedrač
Stamp


OKROV MOTORJA, VALY, BAT
CRANKCASE, CYLINDER, PISTON

227 201 - vgradni motor
engine

@ 227331 - garnitura tesnil
gasket set

026573 J |

2237% O

222 041 A

227 758
227501 AO

223 747 38><50><12? Al
227 334 (38,5x50x12)

032 039 A0l
026 573

026 582

T — 026 311

222087 O
223440
222098 O
030049

031933
030049

031933

026 043

026 041

200294



Servis Aleš Bedrač
Stamp


MOTORNA GRED, SKLOPKA B
CRANKSHAFT, CLUTCH

212959

o O ———
@% L@ B 035070

223 421
223434 OO
212959 035 202
215487
035070 H® O 223429 031978
044 838 \ O 223432 209002 O
O 223562
227018 @-A

227019 m-B

209 073 (0,3)
209 119 (0,5)

035554 A

20903¢ OO

209013 CO
223435 O

o @ S
&) .
O™
— 032083

A - sklopka . prestave
clutch 1% speed

B - sklopka |l. prestave
clutch 2" speed



Servis Aleš Bedrač
Stamp


PREDLEZNA GRED, GONILNA GRED
COUNTERSHAFT, MAINSHAFT

044 835

223458

209078 @
Y -

209079 YSAMA

209080

223469
035031

200 141
209 062

223 461

035600 OJ

27194 B

223121

{) 085503 O

\\u; g
— 035502 O
223456 @

035037

036620

208077



Servis Aleš Bedrač
Stamp


ZAGONSKI MEHANIZEM D
STARTER ASSEMBLY
205 702
O 223602 _rorororors
QOOQOQ
GLECED -
@ 227724
031076 223473
200727 — @
202723 Q) 221406
202726 209087 (0,2
& O zuum
: 206391 (1,0mm
260217 \ @——- 206 391
260 216 O 032073
223 448
217584
209 566 222 209
217582



Servis Aleš Bedrač
Stamp


VZIGALNIK
MAGNETO ASSEMBLY

@ 222 010 (ISKRA 12V 50 W)

O 223176

223168 MO
200 048

031934

031507
031999
027 235
223169 OO

031866 CIC

223170 OO
210175 ———qp ﬁ 223166 0O
AN 031942 0O

1031071 DO

‘@— 223164 0O
\ % 031930 OO

031866 OO
044801 OO

206 116



Servis Aleš Bedrač
Stamp


UPLINJAC, DUSILEC SESALNIH SUMOV
CARBURETOR, INTAKE MANIFOLD

® 227 506 DELL'ORTO SHA 14-12P

O 219623

O

O 219625

O
O
0o

O O O O O

O 031930
O 027057

219626

219624
219583
219874
219580
219588
027 083
219587
227 324

026 566 ——m
031931

227326 ~\
223 603

223748 —

| O 219582-
O 219593
| O

223605

219875

0O 219873 —

WO 219596

O 219598
ey
\_\‘-

219872 OO
219871 OO
227328 O
223027 O

219375 O
223025 O

219592 O
219374

219591 O
223026 O
219376 O
219590 O
219585 O
219584 O
219780 O
027064 O
223 606

031075 O

219373
036118
219595 O




IZPUSNI GLUSNIK, REZERVOAR, SEDEZ G
EXHAUST SYSTEM, FUEL TANK, SEAT

227 969
223670 m.3
3 53607 m3
- | By m.
s 031845
923610 027078
S
031077 223676
044 406 031847
030041 ——— < 031932 O
031933 ——— + 207076 O
223619 —@ i 064007 O
044 406 ’ . 227306 .
026589 223669
223700 - 091128
203798 031933
031847
293757 026314
293750
p < 223759

031932
031845
031075

044 531

223749
219946
031075

217753



Servis Aleš Bedrač
Stamp


OKVIR, ZADNJE VILICE, BLATNIKI
FRAME, SWING ARM, FENDERS

223678

m.3 223 607
m.1,2 226455

227967
223620 m.3

031072

223785

223780
223793
223 791

209144
209 141
031124

031848
O 227054

OO -227 060
o0 227061

oo 044429—_/‘

227050

031504

223650

031933

026 040

209143
200 609

209145
227053 O

@ 227471 leva noZna opora
footrest LH

W 227 469 desna noZna opora
footrest RH



Servis Aleš Bedrač
Stamp


SCITNIKI, POKROVI, NALEPKE
SHIELDS, COVERS, DECALS

227040
044 406
044 441

m2 227107
223743 —\Q

m. 1,3 223 740

211914
027 248
223730
223724
027 248
211914
223721

223718

m. 1,3 044 575 gumi. trak
strip

W

044 406
211914
044 441

227106 m.2

OS] =2

.
. EK 227179
coll ﬁ-j\ 207178
C==__ 227481 m3
, ) 227035

3
il



Servis Aleš Bedrač
Stamp


PREDNJE VILICE
FRONT FORKS

® 227 307

O 219211

201013

O 223681
AO 219216

AQO 037050

O 219226

O 219244

AO 219224
O 219227

217345
026573
200717 O

206701

200717 O
222848 O
200715 O
200714 O
044535 (1
—— 223155 O0
025221 O 293157 0

031847 O &°°
Ry w5k O
0319330 @ 200714 O

219210 OA

219242 O

B 227 470 gamitura leZajev
set of bearings

-~ 219223 OA

219226 OA




KRMILO, ROCAJI, BOVDEN VLEKI, MERILNIK HITROSTI K
HANDLEBAR, CONTROLS, CABLES, SPEEDOMETER

® 223700 rotaj plina
throttle assy.

W 223701 rotaj zadnje zavore
“rear brake lever assy.

0o 027222 -
227169
O 227996

223705 O
223712

223706 ©
m.1 223691

223709 O
223708 O
223707 O

0o 030040

20

0 223710 223703 O
0O 223704 +
0 223702 026561 OO
223713 OO
223711 223708 O
044702 m.1.2
m1,2 223696 227164 m1,2
m.1,2 223697
202 868 031931 m1.2
m1,2 223699
m.1,2 223698 227 698
m.1,2 223739
m12 213729
227391 297192




PREDNJE KOLO
FRONT WHEEL

® 223761 {19,
227 665 beke

209277 O

@ 227450 O

044226 O
O 222568

O 222584
O 044225
O 227485 ——— '
O 227450 ®
O 209277 -

m.1,3 209650 222633 O
m.2 209254 —— 222575 O
O 223762 &me 218 0

black 222580 O

O 227662 b

white

.@— 031075 O
031509 O

@@C 031075 O
031509 C

222579 O
222582 O

222581 O
220576 O




ZADNJE KOLO M
REAR WHEEL |

tmo
® 223765 S
207682 b

222 569
222 585

044 225
222 883
223112

207 083
031076 O

O 0 O 0O O 0 OO0

222635 O

222575 O
223143 O
222582 O
222580 O

g € ®I050
N ©\_ 031509 O

©— 031075 O
8) S 03150 O
202579 O

044 925 222581 O

044924 m.1,2 222576 O
277711 m3




227031 Om.13

227102 O
044701 O
227001 m.1,3
227595 m.2
044689 Om.1,3
W 044417 Om.1,3

227002

0]
8
©
3

T

~mmum e

0 227030
O 044432

m.1,3 W 0.2y 227 024

O 214657

@® 227100

O 227101
{FrilvRAh)

m.1,30 031977

m.1,300 209249

{FrRh/RILh)

ELEKTRICNA OPREMA
m.1,3 B pLzZD) 227 025

ELECTRICAL PARTS

221038

027 082

044689 A .
- 044698 A

223572 A

227475 A

044432 A

electric wiring

227021 kabelski splet

213194
026 288
031932

227191
m.1,3 221993

m13 026288~ @Ry,

- m.1,3 031845

m.1,3 031075




COLIBRI
34

ELEKTRO SHEMA
WIRING HARNESS

TOMOS

HOLIMS HOLYOIONI

0 OmmO

par HOLIMS . HOLIMS
HOLIMS NG HOLIMS d01S
MH[S S S|e ONILHOI 1M NN

olo-D.Q_IooAUoloos o=o fH o ol0
o0 O==0 © o omo (D] |0 o|@]|o=o il

HOLINS "~ 1om
MOS AZ) e N0 Wi oL s ol A2}
Rl AZ1 — BOLYIIN

Wlvoigy  HOLVENED

WHN Hl
=
U.I.II'

[ o o o &
et TR

HOLVDION “TVALEN

0
T 11
3 a—— AVEY
| ] horm WIVIN
i\m@ W
Mol K1 |
o W m_mm il Tt N2 1
FIT) —lt
| — — g 2'1 K21 MOLVOIN
i ol Hm@ s
L Em m m H_H@ MZ'L AZL W

suo'rm
-]
m:
v

.ﬂ mm mm_m il

N | .

> L ¢ — W2’ A2 AW

@Un /. | ONINSVA, HOLVDION
* ]

MY A21 Mol AZ)

HOLYION M09 AZI HOLIAS o) g nn_H@ 0IVIIN

W W HOLYMOR 'D'Y 09 NOLLINO dIS - lhan HOLIMS dAv)- INONJ R

Nw Dived INOU




INDEX

gg‘:No, ::udg:g': Naziv Description gz’:Na 2:2:;‘: Naziv Description
025193 N VIJAK MBX 25 SCREW M6 25 044432 N VIAK A3.9x25 SCAEW A3,9%25
025220 J VIJAK M8 x20 SCREW M8x20 a4 | MATICA4,2 NUT 4,2
p25221 ) VIJAK MBx 18 SCREW MBx 18 044511 A SVECKA BOSNA F75 SPARK PLUG BOSNAF75
025569 H VIJAK M10x40 SCREW M10x40 044528 E VZIGALNI KABEL 0,3m IGNITION CABLE 0,3 m
026040 H VIJAK MBx 165 SCREW MBx 1x65 044531 G CEV GORIVA (0,1 m) FUEL LINE (0,1 m)
026041 A VIJAK MBx 1% 70 SCREW M8 x 1x70 044535 J KROGLICA § BALLS
026043 A VIJAK MBx 1 X80 SCREW MBxX 1X80 044581 A TESNILNA PODLOZKA 6x 12 SEALING WASHER 6x12
026278 | VIJAK M6 15 SCREW M6x 15 044582 A TESNILNA PODLOZKA 8 x 14 SEALING WASHER 8x14
026288 N VIJAK MBx 15 SCREW MBx15 044883 N 2ARNICA 12V 10W BULB 12V 10W
026304 M VIJAK M7x25 SCREW M7x25 044603 N ZARNICA 12V 4W BULB 12V 4W
026311 A VIJAK MEx 10 SCREW M8x10 044698 N ZARNICA 12V 5W BULB 12V 5W
026314 G VIJAK MBx 20 SCREW M8x20 044701 N ZARNICA 12V 25/25W BULB 12V 25:25W
026327 H VIJAK M10% 25 SCREW M10x25 AT K ZARNICA 12V12W SPEEDOMETER BULE 12V 1,2W
026331 J WIJAK M12x25 SCREW M12x25 044801 E VIJAK M4x 10 SCREW M4x10
026561 K VIJAK MEX 16 SCREW M6x 16 044835 G MOZNIK A5x5x12 WOCDRUFF KEY A5x5x12
026565 F VIJAK M5x20 SCREW M5x20 044838 B RADIALNOTESNILOAITX35%7  SEALRING A17x35x7
026573  AJ VIJAK MBx25 SCREW Mgx 25 044924 LM PLASC 2,25x 16 TYRE 2,25x 16
026562 A VIJAK MBx65 SCREW MBx65 044925 LM ZRACNICA 2,25x16 INNER TUBE 2,25% 16
026568 G VIJAK M8 X 40 SCREW M8x40 064007 G TESNILNA VRVICA AZBESTOSCORD
pe7011 N VIJAK M3x8 SCREW M3x8 200048 E VALJCEK D3%5 AOLLERD3x5
027056 E VIJAK Mdx 20 SCREW M4x20 200141 C MATICAM14x1 NUT M1dx1
027057 F VIJAK M4 x20 SCREW M4x20 200175 D ZRAVNALNAPODLOZKAO 5mm  SHIM 0,5 mm
027084 F VIJAK M5 x 10 SCREWMSx 10 200284 A GUMIWASTATULKA RUBBER INSERT PIECE
027068 E VIJAK M5 %20 SCREW M5x 20 200609 H VIMET SPRING
027078 G VIJAK MEX 12 SCREW M6 12 200714 J LEZAINI KONUS STEERING BEARING CONE
027082 GN VIJAK M6x 25 SCREW M6x25 200715 J VAROVALNI POKROV PROTECTIVE COVER
027083 F VIJAK M16x30 SCREW M16x30 200717 J UTORNA MATICA GROOVED NUT
027222 K VIJAK M6 15 SCREW M6 15 201013 4 GUMIASTIOBROC RUBBER RING
027226 A VIJAK M6x8 SCREW M5 x8 201104 A GUMIJASTI TULEC INSERT PIEGE RUB. WIRE HOLDER
027235 E VIJAK Mdx 14 SCREW M4x14 202268 M VINCNHCLEN MASTER LINK
027241 H VISAK M5x 12 SCREW M5x12 202723 D PUSA BUSHING
027248 | VIAK M5 x 12 SCREWMsx12 22726 D ZATIC ZAGONSKE ROCICE PIN
030040 K MATICA NUT 202727 D PODLOZKA WASHER
030041 G MATICAME NUT M8 205386 A STOINI VAAK M7x 112 CYLINDERSTUD BOLT M7x112
030049 A MATICA M8x1 SAMOZAPORNA NUT M8x 1 SELFLOCKING 205702 D NALETNA PODLOZKA 2,0 THRUST WASHER 2,0
031071 E MATICA M3 NUTM3 206116 E KAPICA SVECKE SPARK PLUG CAP
031072 H MATICAMS NUT M5 206391 D |ZRAV. PODLOZKA 1,0 - PO POTREB! SHIM 1,0 mm AS RUGUIRED
031073 F MATICA M4 NUT M4 206498 H MATICAMI2x 1 NUT Mi2x1
031074  HLE MATICA M5 NUTM5 206701 J PODLOZKA WASHER
031075 LMLGHFN MATICAMS NUT M& 207083 M VERIGA 96 VALICKOV CHAIN-96 ROLLERS
031076 AMD MATICAM? NUT M7 208201 A STOUNI VIJAK MEx 24 EXHAUST STUD BOLT M6x24
031077 GJ MATICA M8 NUT M8 208323 N GUMIJAST) OBROC RUBBER RING
031078 H MATICAM1D NUTM1Q 208324 N PODLOZKA WASHER
031124 H MATICAMEx 1 NUTM8x1 208326 N DISTANCNA CEV DISTANCE TUBE
63154 H PODLOZKA § WASHER & 209002 B VZMETNA PODLOZKA SPRING WASHER
031507 E PODLOZKA WASHER 29013 8 VZMET SKLOPKE CLUTCH SPRING
031609 ML PODLOZKA & WASHER & 209039 B ZAVORNI TRAK BRAKE STRIP
031844 Gl PODLOZKA S WASHER 5 209048 D ZAVORNI VZMET BRAKE SPRING
031845 GHN PODLOZKA 6 WASHER & 200062 C VAROVALNA PODLOZKA PROTECTIVE WASHER
031847 GJ PODLOZKA 8 WASHER 8 209063 C VALICEK D5 x8 ROLLER PINS D5x8
031848 H PODLOZKA 10 WASHER 10 200073 B |ZRAY. PODLOZKA 0,3 - PO POTREBI SHIM 0,3 mm AS REQUIAED
031866 £ PODLOZKA 4 WASHER 4 29075 C 1ZRAY. PODLCZKA0,2 - PO POTREBI SHIM0.2mm AS REQUIRED
031928 | PODLOZKA S WASHER 6 209076 C |ZRAV. PODLOZKA 0,5 - PO POTREBI SHIM 0,5 mm AS REQUIRED
031930 FE PODLOZKA 4 WASHER 4 206077 C DISTANCNA PUSA DISTANCE BUSHING
031931 KF PODLOZKAS WASHER § 28078 ¢ VERIZNIK 226 FRONT SPROCKET 226
081932 GN PODLOZKAB WASHER 6 209079 © YAROVALNA PODLOZKA PROTECTIVE WASHER
031933 GJAH PODLOZKA 8 WASHER 8 209080 C MATICA M22x1 NUT M22x1
031934 EH PODLOZKA 10 WASHER 10 209087 D {ZRAV. PODLOZKA 0,2 - PO POTREBI SHIM 0,2 mm AS REQUIRED
031942 E PODLOZKA 3 WASHER 3 209119 B 1ZRAY. PODLOZKA 0,5 - PO POTREBI SHIM 0.5mm AS REQUIRED
031977 N PODLOZKA 12 WASHER 12 209141 H NOSILNA PUSA FRAME BUSHING
031978 B PODLOZKA 10 WASHER 10 209143 H OPORA VZMET! SPRING HOLOER
031988 H PODLOZKA 10 WASHER 10 209144 H DISTANCMA CEV DISTANCE BUSHING
031985 N PODLOZKA A6 THRUST WASHER & 209145 H STOJALO LAKIRANO CENTER STAND PAINT
031997 H PODLOZKA 12 PROTECTIVE WASHER 12 209212 M DESNI NATEZALEC VERIGE CHAIN ADJUSTER RH
031988 E PODLCZKA 4 PROTECTIVE WASHER 4 209249 N MATICAM11x1 NUT M11x1
032039 A ZIENI VSKOCNIK WIRE CIRGLIP 209254 L PODLOZKA WASHER
032073 D VSKOCNIK CIRCUP 20277 LM MATICAM11x1 NUTM1IX1
032077 C VSKOCNIK CIRGLIP 209566 D SOJEMNIK CLAW COLLAR
032083 B VSKOCNIK 28 CIRCLIP28 209650 L POGON MERILNIKA HITROSTI SPEEDOMETER DRIVE
035031 € LEZAJ 10x 268 BALL BEARING 10x26x6 209726 G LONCEK ZA OLIE QlLCuP
035037 C LEZAJ 30%55x13 BALL BEARING 30x56X13 210175 E SCITNI TULEC PROTECTIVE RUBBER
035070 B LEZA) 17x40%12 BALL BEARING 17x40x 12 211914 | PODLOZKA WASHER
035072 C LEZAJ 12x32%10 BALL BEARING 12x32x10 212959 B IZRAVNALNA PODLOZKA0,2 SHIM 0,2 mm AS REQUIRED
035202 B LEZAJ8x22x7 BALL BEARING Bx22x7 213194 N SCITNA KAPICA RUBBER BOOT
035502 C IGLICASTILEZASS TRESNILOM ~ NEEDLE BEARING W/SEAL 213729 K VRTLJIVA PREGIBNA OS SPEEDOMETER CABLE
035503 € IGLICASTI LEXAS NEEDLE BEARING 214657 N DRZALNA SPONKA RETAINING SPRING
035548 B VENECIGLIC 12x15x12 NEEDLE BEARING 12x15x12 215487 " BE MATICAM10x1 NUT M10x 1
035554 B LEZAJNA SKLOPKA BEARING CLUTCH 217344 ) DRZALO KRMILA HANDELBAR HOLDER
035600 C DRSN: LEZAJPAP 2015 P10 BRASS BEARING PAP 2015 P10 217345 J SPONA KRMILA HANDLEBARHOLDER
036118 F TESNILNI OBROC 40x4 RUBBER RING 40x4 217582 D VERIGA STARTING CHAN
036620 C RADIALNO TESNILOAJSx47x7  SEAL RING A35x47x7 217584 D ZAGONSKI VERIZNIK CHAIN SPROCKET
037050 | ZATIC ELASTICSPIN 217783 G PODLOZKA WASHER
044154 A PODLOZKA A7 WASHER A7 218210 4 NOSILNA CEVKPL. FORK LEG CPL.
044157 J PODLOZKA 12 WASHER 12 218211 GUMJASTO VODILO RUBBER GUIDE
044225 LM KROGLICNI LEZAJ 6201-2 BALL BEARING 6201-2 218216 J MOSILNA CEV FORKLEG
044406 G, VIJAK M 2% 13 SCREW A4,2x13 218223 4 ZGRONJI NAVOUNI CEP SPRING HOLDER - TOP
044417 N VIIAK A4.2x32 SCREW A4,2x32 219224 ) SPODNJ NAVOJNI CEP SPAING HOLDER - BOTTOM
044429 H VIJAK Ad.2x33 SCREW Ad.2x13 219225 J VZMET SPRING

219226 ) GUMIASTI SCITNIK RUBBER PROTECTION




INDEX

g:rtaNo, :cu:r: Naziv Description g':: No. 2225:;‘: Naziv Description

218227 ) GUMLJASTI BLAZILNIK RUBBER ABSORBER 223463 C VENEC PROSTEGA TEKA SELF-LOCKING CLUTCH
218242 | LEVADRSNA CEV SLIDING TUBE LH 223466 A GLAVA VALJA CYLINDER HEAD
29244 4 DESNA DASNA CEV SLIDING TUBE AH 223468 B NALETNA PODLOZKA 2,0 THAUST WASHER 2,0
219373 F DUSILEC SESALNIH SUMOV INTAKE SILENGER 2349 C NALETNA PODLOZKA 2,0 THRUST WASHER 2,0
219374 F PRIKLJUGNA OBOJKA JUNCTION SLEEVE 223470 B LEZAINAPUSA BRASS BEARING

218375 F OBJEMKA CLAMP 23471 A LEVI POKROV MOTORJA ENGINE COVER LH
219376 F FILTER ZRAKA ARFILTER 223473 D VIMET SPRING

219508 E VZIGALNA TULJAVA IGNITION COIL 2352 8 CELJUST SKLOPKE BREZ VLOZKA  CLUTCH SHOE

219580 F PLASCATI DRSNIK THROTTLE SLIDE 23672 N ZADNJA SVETILKAKPL, TAILLIGHT

219581 F GLAVNA 50BA 51 MAIN JET 51 23602 D PREVLEKA ZAGONSKEROCICE  RUBBER PROTEGTION
219562 F PLOVEC FLOAT 23603 F SESALNO KOLENO INTAKE ELBOW

219583 F TESNILO POKAOVCKA CARBURETOR COVEA GASKET 23605 F LAMELNI VENTIL REED VALVE

218584 F PRIKLJUCEK GORIVA FUEL FILTER COVER 23606 F DUSILKA SILENCE TUBE

218585 F FILTER GORIVA FUEL FILTER 23607 GH GARNITURA KLJUCAVNIC LOCK'S (PAIR)

219587 F REGULIRNI VIJAK DRSNIKA ADJUSTING SCREW 223610 G SEDEZ SEAT

219588 F VZMET REGULIRNEGA VJAKA SPRING 29611 G NOSILEC SEDE2A SEATHOLDER

219589 F IGLA NEEDLE VALVE 223619 G VODILO GUIDE

219590 F TESNILO PLUTOVINASTO AIR FILTER GASKET 223620 H OKVIR FRAME .

219591 F VIMET SPAING 223650 H ZADNJE VILICE SWING ARM

219592 F TECAJNI VIJAK SCREW 223668 G AT PIN

219583 F 0SPLOVCA FLOATPIN 23660 G VPONKA ‘SUPPORT

219594 F TESNILOLONCKA FLOAT CHAMBER GASKET 23670 G ZAPIRALO LOCK SUPPORT
219585 F LONCGEK FLOAT CHAMBER 23672 G PRTLIAZNIK LUGGAGE CAARIER
218596 F POKROVCEK CARBURETOR COVER 223676 G ROCAJ GRIP

219585 F VAKX M4x 15 SCREW MM x15 23678 H LEZAINI SCANIK BEARING PIN

219623 F VODILN! GEVNI LOK CONNECTION 223680 H OLINO VZMETNI BLAZILEG OIL-SHOCK ABSORBER
215624 F GUMLIASTI TULEC RUBBER COVER 23681 ) SPODNJA VILICNA VEZ BOTTOMFORK LUG
219625 F REGUURN! VIJAK ADJUSTING SCREW 23684 ) NOSILEG ZAROMETA HEADLIGHT HOLDER
219626 F MATICA MS NUT M6 223881 K OGLEDALO MIRRCR

219780 F TESNILNI OBROCEK SEALING WASHER 223696 K MERILNIK HITROSTI SPEEDOMETER

219871 F ATIC PIN 223697 K GUMIJASTA OBIEMKA RUBBER GASKET
219872 F VZMET SPAING 223608 K DISTANCNA CEV DISTANCE TUBE
219873 F ROCICA LEVER 223689 K GUMIASTATULKA GROMMET

219874 F VZMET DRSNiKA RETURN SPRING 23700 K ROCAJ PLINA THROTTLE ASSY
219875 F GARNITURA TESNIL SET OF GASKET 23701 K ROCAJ ZADNJE ZAVORE REAR BRAKE LEVER ASSY
213846 G GUMIJASTI BLAZILNIK RUBBER ABSORBER 23702 K OBJEMKA LEVEGA ROCAJA MOUNTING BRACKET LH
221038 N REGULATOR NAPETOST! VOLTAGE REGULATOR 23703 K DBJEMKA DESNEGA ROCAJA MOUNTING BRACKET RH
221128 G PODLOZKA WASHER 223704 K LEVAROCICA BRAKE LEVER LH
221406 D PESTO HuB 23705 K DESNA ROCICA BRAKE LEVER RH
2193 N RELE RELAY 223706 K VRTLJIVI ROCAJ PLINA THROTTLE TWIST TUBE
2:000 G NALEPKA DECAL 23707 K DRSNIK SLIDER

22010 E VZIGALNIK MAGNETO 223708 K VIJAK SCREW

222041 A BATN) OBROCEK PISTCN RING 23708 K VIMET SPRING

222087 A TESNILO POKROVA MOTORJA SIDE COVER GASKET 23710 K LEVA VZMET SPRING LH

222098 A TESNILO OKROVA MOTORJA CENTER CASE GASKET 237111 K PREVLEKA LEVEGA ROCAJA HANDLE GRIP LH
2220 D KLETKA Z NASTAVKOM STARTING CAGE 2372 K PREVLEKA DESNEGA ROCAJA HANDLE GRIP RH
222568 L DISTANCNA CEV DISTANCE BUSHING 223713 K PRITRDILN} VLOZEK INSERT PIECE

2:569 M DISTANCNA CEV DISTANCE BUSHING 2375 | LEVI SCITNIK SHIELDLH

2575 LM VEMET BRAKE SPRING 23718 | DESNt SCITNIK SHIELD RH

222576 ML RAZPIRALO BRAKE CAM 2371 | PODONOZNI POKROV COVEA

222579 ML ZAVORNI VZVOD BRAKE LEVER 223724 | PODNOZNIK RUBBER PROTECTION
222580 ML PODLOZKA WASHER 223725 | POKROV COVER

22581 ML STEZNI VAK CABLE CLAMP BOLT 23727 | LEVI POKROV COVEALH

202582 ML VZMET SPAING 223730 ) DESNI POKROV COVEA AH

222583 M VAROVALNA PLOSCICA PROTECTIVE PLATE 23733 M| ZADEK TAIL LAMP HOLDER
222584 L VTICNA OS FRONT AXLE 223735 | NOSILEC ZADKA SUPPORT

222685 M VTICNA 05 REAR AXLE 2378 K PODLOZKA WASHER

222585 M VERIZNIK Z22 REAR SPROCKET 22 23740 | MASKA HEADLIGHT FAIRING
222633 L PREDNJA NOSILNA PLOSCA BASE PLATE 29743 | POKROV MASKE HEADLIGHT FAIRING COVER
2265 M ZADNJANOSILNAPLOSCA BASE PLATE 245 | NOSILEC TABLICE NO. PLATEHOLDER
222848 ) POOLOZKA WASHER 23747 A BAT D38x S0/12KPL. PISTOM KIT 3850112 GPL.
222883 M DISTANCNA PUSA DISTANCE BUSHING 23748 F SESALNG LAMELNO TESNILO REED VALVE GASKET
222888 K KAMILO HANDLEBAR 23749 G GUMLIASTA TULKA RUBBER DAMPER
224025 F YZVOD LEVER 23750 G REZERVOAR FUEL TANK

23026 F ZASLONKA CHOKE LEVER 271 G POKROY REZERVOARJA GASCAP

23027 F VZMET YZVODA SPAING 2078 6 PIPICA GORIVA FUEL VALVE

23112 M LEVINATEZALEC VERIGE CHAIN ADJUSTERLH 2371 L PREDNJE KOLO BREZ PLASCA FRONT WHEEL WITHOUT TYRE
23121 ¢ VDMET PREDLEZNE GREDI RETURN SPRING 2372 L PREDNJE KOLO Al FRONT WHEELAI
23143 ML ZAVORNI CELWUSTIZVIMETJO  BRAKE SHOE 223765 M ZADMNJE KOLO BREZ PLASCA REAR WITHOUT TYRE
2315 J ZGORMJALEZAINA SKODELICA ~ STEERING BEARING CUP-TOP 23766 M ZADNJE KOLD Al REAR WHEEL Al
23157 J SPODNJALEZAJNA SKODELICA  STEERING BEARING CUP-BOTTOM 223776 H NOSILEC PREDNJEGABLATNIKA ~ FRONT FENDER SUPPORT
23164 E PREKINJEVALNIK CONTACT BREAKER 23778 H STREME PREDNJEGABLATNIKA  FRONT FENDER STAY
23166 E KONDENZATOR GONDENSER 23780 H ZAVESICA PROTECTION ~
23168 E NOSILNA PLOSCA BASE PLATE CPL 223785 H ZADNJI BLATNIK REAR FENDER

23169 E PRIMARNO NAVITJE colL 23791 H STREME ZADNJEGA BLATNIKA FENDER STAY

223170 E NAVITJE ZA RAZSVETLJAVO LIGHTING COIL 223783 H PLOSCICA PLATE

23176 E VATRAINIK ISKRA AV 1215 FLYWHEEL ISKRA AV 1215 2979% A TESNILO VALJA CYLINDER BASE GASKET
2023 N SIRENA HORN 223798 G OROONA TORBA TOOL BAG

23421 B MOTORNA GRED CRANKSHAFT 2379 G SPONKA CLAMP

23423 B ZOBNIX Z BOBNI CLUTCH DRUM 204056 G VIMETNA OBJEMKA SPRING CLIP

223429 B PESTO SKLOPKE CLUTCHHUB 26455 GMH GARNITURA KLJUCAVNIC LOCK

223432 B CELJUST SKLOPKE ZVLOZXOM  CLUTCH SHOE WITH INSERT PIECE 227001 N LEVO STIKALO SWITCHLH

23434 B ZATIC PIN 227002 N DESNO STIKALO SWITCHRAH

2343 B GOMNILNI ZOBNIK 2 DRIVE GEAR FOR CLUTCH L. 27018 B SKLOPKA 1 CLUTCH!

23440 A CENTRIANA PUSA D9.8x 16 CONTERING BUSHD9,8x 16 27019 B SKLOPKA 2 CLUTCHH

23447 D ZAGONSKA GRED STARTER SHAFT 2t N KABELSKI SPLET WIRE HARNESS
23448 D DISTANCNA CEV DISTANCE BUSHING 27024 N SMERNA SVETILKA (P.D./Z.L) TURN SIGNAL (Fr.Bh.Rr.Lh.)
2345 C© GOMILNA GRED MAINSHAFT 227025 N SMERNA SVETILKA (P.L/Z.D.) TURN SIGNAL (Fr.Lh/Rr.Rh.)
23458 C PREDLEZNA GRED GOUNTERSHAFT 27090 N VZMET SPRING

29461 C GNANI Z0BNIK 2 2ND SPEED GEAR 2700 N POKROV SMERNE SVETILKE TUAN SIGNAL LENS




INDEX

g::m. 2:2::: Naziv Description

227035 1 NALEPKA COLIBRI (PAR) DEGAL COLIBAI {PAIR)
227036 1 NALEPKA TOMOS (PREDNJA) DECAL TOMOS - FRONT
227037 | NALEPKA TOMOS (ZADNJA} DECAL TOMOS - REAR
227038 | NALEPKA OFF-ON-RES DECAL OFF-ON-RES
227038 | NALEPKA HELMET HOLDER DECAL HELMET HOLDER
227040 | ZADNJI POKROV REAR COVER

227050 H NOSILNA CEV SUPPORTING TUBE
227053 H LEVANOZNA OPORA FOOTREST LH

227054 H DESNANOZNA OPORA FOOTREST RH

27080 H PREVLEKA NOZNE OPORE FOOTREST AUBBER
27061 H VARQVALNA PLOSCICA PLATE

227076 G {ZPUSNIDUSILEC BAFFLE TUBE

227100 N ZAROMETKPL. HEADLAMP CPL.

227101 N . VLOZEK ZAROMETA REFLECTOR

227102 N NOSILEC ZARNICE BULB HOLDER

227105 | LEVI POKROVCEK COVERLH

27108 | DESN| POKROVCEK COVERRH

227107 | POKROV COVER

27149 G TESNILO GASKET

227164 K NOSHLEC ZARNICE BULBHOLDER

27169 K SORNIK PIN

227178 | NALEPKA $0K DECAL CHOKE

27179 | NALEPKA GIUGIARO DECAL GIUGIARO :
227191 N ZAVORNC STIKALO STOP SWITCH

27192 K BOVDEN ZADNJE ZAVORE REAR BRAKE CABLE
2714 C GNANI ZOBNIK 1 Z LEZAJEM RUN WHEEL

2207201 A VGRADNI MOTOR ENGINE

227306 G 1ZPUSNI GLUSNIK KPL. EXHAUST PIPE CPL.
21307 | PREDNJE VILICE KPL. FRONT FORKS GPL.
207321 K BOVDEN RREDNJE ZAVORE FAONT BRAKE CABLE
227324 F TESNILNI OBROC SEALRING

22732% F PLASTICNA PUSA PLASTIC BUSHING
227328 F ROCICA COKA CHOKE LEVER

27331 A GARNITURA TESNIL GASKET SET

227332 A CKROV MOTORJA § POKROVOM  CRANKCASE WITH COVER CPL
27333 A VALJ Z BATOM CYLINDER WITH PISTON
2733 A BAT 38,5x50x12KPL. 1 NADMERA  OVERSIZE PISTON KIT 38,5x50% 12
227343 J ZGORNJA VILICNAVEZ TOP FORK LUG
227450 ML PODLOZKA WASHER

27469 H DESNA NOZNA OPORA FOOTREST CPL. RH
27470 ) GARNITURA LEZAJEV SET OF BEARINGS
207471 H LEVANOZNAOPORA KPL. FOOTREST CPL.LH
227475 N POKROV ZADNJE SVETILKE REAR LAMP LENS
227481 1 NALEPKA DECAL

297485 L DISTANCNA PUSA DISTANCE BUSH
27501 A BATNI SORNIK GUDGEONPIN

27506 F UPLINJAC CARBURETOR

227545 | MASKA HEADLIGHT FAIRING
27505 N LEVO STIKALO SWITCHLH

227662 L PREDNJE KOLO Al BELO FRONT WHEEL RIM
227663 M ZADNJE KOLO Al BELO REAR WHEEL RIM
227665 L PREDMJE KOLO BREZ PLASCA BELO FRONT MAG WITHOUT TYRE
227682 M 2ZADNJE KOLO BREZ PLASCABELO  REAR WHEEL WITHOUT TYRE
227698 K BOVDEN PLINA THROTTLE CABLE
207724 D ZAGONSKARQCICA STARTERLEVER
207758 A BATNIOBROCEK (1, NADMERA)  PISTON RING (OVS)
227771 LM PLASC 274-16 TYRE 2 Va-16

27%7 H OKVIR FRAME

227969 G 2APIRALO LOCK SUPPORT

2279% K DESNA VZMET SPRING R

260216 D ZASKOGKA THRUST BOLT

20217 D VIMET SPRING

Tipografija Umag, 10/1992

Il izdaja




